— N'ayant pas reçu en temps utile le discours du Gouverneur de la Cochinchine, 
nous le publierons dans le prochain numéro.  

—————————— 

SECOURS D'HIVER  
(L’Écho annamite, 29 octobre 1941) 

Le Cercle indochinois, présidé par M.  Hérisson, vient de verser, pour le Secours 
d'hiver, une somme de six cents vingt-cinq piastres (625 p ) représentant la montant des 
souscriptions mensuelles de ses membres.  

M. le gouverneur Rivoal a également reçu, de M. Trân-Thuong-Tu, ancien instituteur 
auxiliaire principal de 3e  classe, membre du conseil d'administration de la Sicam de 
Baria, un mandat poste de vingt piastres, accompagné de l'émouvante lettre reproduite